
Sexta, 17 de Dezembro de 2021 | ANO: 2 | Nº 142 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 2

ADJ - Tomada de Preço: N.º 022/2021. ................................................................................................... 2
DECRETO ............................................................................................................................................ 2

CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO ................................................. 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOM. - Tomada de Preço: N.º 022/2021. ................................................................................................ 2
AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ............................................................................................. 2

EXT. - Tomada de Preço: N.º 022/2021. .................................................................................................. 2

Página 1/4



Sexta, 17 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 142
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

ADJ - Tomada de Preço: N.º 022/2021.

Referente a Tomada de Preço: N.º 022/2021. Objeto: Implantação de obras de arte corrente no município de Sítio Novo (MA).

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93; valor global R$ 859.796,49 (oitocentos e cinquenta nove mil, setecentos e

noventa e seis reais e quarenta e nove centavos). O Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: SERVICOL –

SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

34.777.223/0001-81, com sede na Rua Principal nº 124, Centro, Colinas – MA. Sítio Novo Maranhão, 17 de dezembro de

2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: a4vidjg4fgy20211217101241

DECRETO

CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

DECRETO Nº 011, DE 17 de DEZEMBRO DE 2021.DECRETA RECESSO ADMINISTRATIVO NA CÂMARA

MUNICIPAL DE SITIO NOVO/MA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

SITIO NOVO, Estado do Maranhão, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno

da Câmara Municipal.CONSIDERANDO o encerramento dos trabalhos legislativos do Ano de 2021 e pela oportunidade de

proporcionar aos Vereadores e Servidores passar junto aos seus familiares as festividades de Natal e Ano Novo.

CONSIDERANDO a necessidade de regular o expediente no âmbito da Câmara Municipal no período de 20 de dezembro de

2021 a 02 de janeiro de 2022.DECRETA:Art. 1º - Fica decretado o Recesso administrativo no Poder Legislativo Municipal de

Sitio Novo/MA, a contar do dia 20 de dezembro de 2021(segunda-feira), retornando no dia 03 de janeiro de 2022(segunda -

feira)Art. 2º Não haverá expediente de atendimento ao público nos departamentos da Câmara Municipal nos dias mencionados

no Artigo 1º deste Decreto.Art. 3º Este decreto entra em vigor na data de sua afixação no átrio do Poder Legislativo Municipal

aos moldes da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa de Leis.JOSÉ RUIMAR DINIZ RAPOSOPresidente da

Câmara Municipal  

Publicado por: Misael da Silva Mota

Código identificador: aadcaonbxo20211217121256

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOM. - Tomada de Preço: N.º 022/2021.

Implantação de obras de arte corrente no município de Sítio Novo (MA). HOMOLOGO para devidos fins de direito a proposta

encaminhada e assinada pela empresa: SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA., pessoa jurídica

de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 34.777.223/0001-81, com sede na Rua Principal nº 124, Centro, Colinas – MA.

No valor global de R$ 859.796,49 (oitocentos e cinquenta nove mil, setecentos e noventa e seis reais e quarenta e nove

centavos). Sítio Novo Maranhão, 17 de dezembro de 2021. Antônio Coelho Rodrigues. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: o6x5ejrunrj20211217101230

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Página 2/4



Sexta, 17 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 142
ISSN 2764-2518 

EXT. - Tomada de Preço: N.º 022/2021.

CONTRATO: Nº 190/2021 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO:

SERVICOL – SERVIÇOS DE LIMPEZA E TRANSPORTES LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob

o nº 34.777.223/0001-81, com sede na Rua Principal nº 124, Centro, Colinas – MA. Objeto: Implantação de obras de arte

corrente no município de Sítio Novo (MA). Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; A vigência do presente contrato será de

doze meses, a partir de 17.12.2021, podendo ser prorrogada nos termos e condições previstas na Lei nº 8.666/93, se de

interesse da contratante. Valor global do contrato R$ 859.796,49 (oitocentos e cinquenta nove mil, setecentos e noventa e seis

reais e quarenta e nove centavos). Sítio Novo Maranhão, 17 de dezembro de 2021, Antônio Coelho Rodrigues, Prefeito

Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: qztd7amgspv20211217101209

Página 3/4



Sexta, 17 de Dezembro de 2021 ANO: 2 | Nº 142
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO
NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO
NOVO:05631031000164 Data:17.12.2021 18:02

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ - Tomada de Preço: N.º 022/2021.

	DECRETO
	CAMARA MUNICIPAL DE SITIO NOVO, ESTADO DO MARANHÃO

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Tomada de Preço: N.º 022/2021.

	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Tomada de Preço: N.º 022/2021.



		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-12-17T18:02:01-0200
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=S?TIO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




